
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa elementów do magistrali wodociągowej.  

nr referencyjny: ZAM 3/2023 

Lubicz Dolny, 18 lipca 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 56,  

87-162 Lubicz Dolny 

 

Dotyczy sprawy: ZAM 3/2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

1. 
Kolanko PRI sp. z o.o. 

Zielona 20 
83 - 200 Starogard Gdański 

394 969,83 zł 24 miesiące 

2. 
Netpun sp. z o.o. 

ul. Metalurgiczna 1C 
20 - 234 Lublin 

311 765,82 zł 12 miesięcy 

3. 
Cetel Serwis sp. z o.o. 

ul. Komornicka 16 
62 - 052 Głuchowo 

289 585,27 zł 24 miesiące 

4. 
MAK ARMATURA SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Zakładowa 147P 
92 - 402 ŁÓDŹ 

307 498,80 zł 24 miesiące 

 

.  

 


